МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

Я У №  2020
г. Барнаул

Об утверждении списков педагогических
работников муниципальных образова­
тельных организаций муниципальных
районов Каменского образовательного
округа, аттестующихся в целях установ­
ления квалификационных категорий

На основании Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образова­
нии в Российской Федерации», Порядка проведения аттестации педагогических ра­
ботников организаций, осуществляющих образовательную деятельность, утвержден­
ного приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от
07.04.2014 № 276. Положения о Министерстве образования и науки Алтайского
края, утвержденного Указом Губернатора Алтайского края от 23.11.2016 № 142. со­
гласно поданным заявлениям педагогических работников
п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить список педагогических работников муниципальных образователь­
ных организаций муниципальных районов Каменского образовательного округа, ат­
тестующихся в целях установления первой квалификационной категории (на общих
основаниях -  приложение 1, по особой форме -  приложение 3).

2. Утвердить список педагогических работников муниципальных образователь­
ных организаций муниципальных районов Каменского образовательного округа, ат­
тестующихся в целях установления высшей квалификационной категории (на общих
основаниях -  приложение 2, по особой форме -  приложение 4).

3. Провести заседание Главной аттестационной комиссии Министерства обра­
зования и науки Алтайского края для рассмотрения заявлений педагогических ра­
ботников муниципальных образовательных организаций муниципальных районов
Каменского образовательного округа, аттестующихся в целях установления квали­
фикационных категорий, 19.06.2020 года.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель министра Г.В. Синицына

Сычева Ирина Викторовна, (385 2) 29 86 67

ПРИЛОЖЕНИЕ 1
к приказу Министерства образо­
вания и науки Алтайского края
от ОЦ 2020 № SO U

СПИСОК
педагогических работников муниципальных образовательных организаций муници­
пальных районов, аттестующихся в целях установления первой квалификационной

категории на общих основаниях

Жигомпар
Долгоржаб Дашинимаевна

Прищепа
Ольга Александровна

Титова
Анна Александровна
Касачева
Наталья Александровна
Брильков
Владимир Викторович
Собко
Мария Анатольевна
Шаповалова
Мария Николаевна

Храпова
Наталья Анатольевна
Строкова
Алёна Николаевна
Лысенко
Юрий Юрьевич
Лигузова
Ольга Александровна
Ушко
Наталья Владимировна
Глазырина
Олеся Сергеевна
Бирюкова
Татьяна Юрьевна
Вальтер
Татьяна Викторовна
Коненко
Валентина Ивановна
Бучельников
Сергей Николаевич
Глушенко
Дарья Владимировна
Куренинов
Павел Павлович
Матвеева
Роза Борисовна

-учитель Казанцевской ООШ, филиал МБОУ
«Романовская средняя общеобразовательная школа»
Романовского района
-учитель Казанцевской ООШ, филиал МБОУ
«Романовская средняя общеобразовательная школа»
Романовского района
-учитель-дефектолог МБОУ «Гуселетовская средняя
общеобразовательная школа» Романовского района
-учитель МБОУ «Гуселетовская средняя общеобразо­
вательная школа» Романовского района
-учитель МКОУ «Панкрушихинская средняя общеоб­
разовательная школа» Панкрушихинского района
-воспитатель МБДОУ Панкрушихинский детский сад
«Улыбка» Панкрушихинского района
-учитель МКОУ «Подойниковская сош имени Героя
Советского Союза М.И.Рогачева» Панкрушихинского
района
-учитель МКОУ «Малобутырская СОШ» Мамонтов-
ского района
-учитель МКОУ «Крестьянская СОШ» Мамонтовско-
го района
-учитель МБОУ «Мамонтовская СОШ» Мамонтов-
ского района
-учитель МКОУ «Первомайская СОШ» Мамонтовско-
го района
-учитель МКОУ «Первомайская СОШ» Мамонтовско-
го района
-учитель МКОУ «Костинологовская СОШ» Мамон-
товского района
-воспитатель МБДОУ детский сад «Берёзка» с. Ма­
монтове Мамонтовского района
-педагог-психолог МБДОУ детский сад «Радуга» с.
Мамонтово Мамонтовского района
-учитель МКОУ «Чернокурьинская СОШ» Мамонтов­
ского района
-тренер-преподаватель МБУДО «ДЮСШ Завья-
ловско района» имени Ю.А. Меняйло
-учитель МБОУ «Завьяловская СОШ №1 Завьялов-
ского района»
-учитель МБОУ «Завьяловская СОШ №1 Завьялов-
ского района»
-учитель МБОУ «Завьяловская СОШ №1 Завьялов-
ского района»

Приходько
Наталья Степановна
Прыгунова
Ирина Викторовна
Скрипникова
Надежда Алексеевна
Тагиева
Наталья Ивановна

Диденко
Светлана Александровна

Туркова
Светлана Олеговна

Бурыкина
Екатерина Александровна
Дуюнова
Людмила Михайловна
Карле
Валентина Николаевна
Кучерявых
Дарья Владимировна
Налимова
Дарья Алексеевна
Тищенко
Евгения Николаевна
Шушарина
Ирина Викторовна
Марченко
Любовь Александровна
Семков
Андрей Викторович
Пятков
Андрей Алексеевич
Пархоменко
Алена Сергеевна

Егорина
Анна Владимировна

Фоломкина
Валентина Витальевна

Кружкова
Татьяна Сергеевна

-учитель Светловская СОШ филиал МБОУ «Завья-
ловская СОШ №1 Завьяловского района»
-учитель Овечкинская СОШ филиал МКОУ «Гоно-
ховская СОШ Завьяловского района»
-учитель Харитоновская СОШ филиал МКОУ «Глу-
боковская СОШ Завьяловского района»
-учитель муниципального казенного общеобразова­
тельного учреждения «Ребрихинская средняя обще­
образовательная школа» Ребрихинского района
-учитель Подстепновской СШ филиал муниципального
казенного общеобразовательного учреждения «Панов-
ская СОШ» Ребрихинского района
-учитель Георгиевской средней школы филиал муни­
ципального бюджетного общеобразовательного уч­
реждения «Станционно-Ребрихинская средняя обще­
образовательная школа» Ребрихинского района
-воспитатель МБДОУ «Детский сад № 18» Каменско­
го района
-воспитатель МБДОУ «Детский сад № 18» Каменско­
го района
-воспитатель МБДОУ «Детский сад № 18» Каменско­
го района
-воспитатель МБДОУ «Детский сад № 11 Каменского
района
-воспитатель МБДОУ «Детский сад № 11 Каменского
района
-воспитатель МБДОУ «Детский сад № 18» Каменско­
го района
-воспитатель МБДОУ «Детский сад № 18» Каменско­
го района
-учитель МКОУ Грязновская СОШ Тюменцевского
района
-тренер-преподаватель МБУДО «Шелаболихинская
ДЮСШ» Шелаболихинского района
-тренер-преподаватель МБУДО «Шелаболихинская
ДЮСШ» Шелаболихинского района
-учитель филиала «Радостная оош» МБОУ «Крути-
хинская средняя общеобразовательная школа» Крути-
хинского района
-учитель филиала «Боровская оош» МКОУ «Заковря-
шинская средняя общеобразовательная школа» Кру-
тихинского района
-учитель филиала «Боровская оош» МКОУ «Заковря-
шинская средняя общеобразовательная школа» Кру-
тихинского района
-воспитатель филиала «Колокольчик» МКДОУ дет­
ский сад «Березка» в с. Крутиха Крутихинского рай­
она

ПРИЛОЖЕНИЕ 2
к приказу Министерства образо­
вания и науки Алтайского края
от 2 U QO 2020 №

СПИСОК
педагогических работников муниципальных образовательных организаций муници­
пальных районов, аттестующихся в целях установления высшей квалификационной

категории на общих основаниях

Чередниченко
Наталия Владимировна
Дай нес
Инна Николаевна
Бородулин
Яков Владимирович
Иванов
Александр Викторович
Бах
Наталья Анатольевна
Борзова
Ирина Николаевна
Г лацких
Елена Анатольевна
Ядыкина
Валентина Анатольевна
Жигальцова
Ольга Николаевна
Василенко
Владимир Ильич
Азарова
Елена Михайловна
Коломоец
Алла Борисовна
Алтухова
Юлия Анатольевна
Копейкина
Надежда Вячеславовна
Моисеева
Светлана Николаевна
Печурина
Елена Анатольевна
Старикова
Светлана Валерьевна
Чекалина
Елена Сергеевна
Замихевская
Юлия Алексеевна
Москвитина
Елена Николаевна
Шакуля
Наталья Геннадьевна
Сосова
Татьяна Викторовна

-учитель МБОУ «Тамбовская средняя
общеобразовательная школа» Романовского района
-учитель МБОУ «Еилево-Логовская средняя общеобра­
зовательная школа» Романовского района
-учитель МКОУ «Панкрушихинская средняя общеобра­
зовательная школа» Панкрушихинского района
-учитель МКОУ «Панкрушихинская средняя общеобра­
зовательная школа» Панкрушихинского района
-учитель МБОУ «Мамонтовская СОШ» Мамонтовского
района
-учитель-логопед МБДОУ детский сад «Берёзка» с. Ма­
монтове Мамонтовского района
-старший воспитатель МБДОУ детский сад «Берёзка» с.
Мамонтово Мамонтовского района
-воспитатель МБДОУ детский сад «Радуга» с. Мамонто­
во Мамонтовского района
-воспитатель МБДОУ детский сад «Радуга» с. Мамонто­
во Мамонтовского района
-тренер-преподаватель МКУ ДО «Мамонтовская
ДЮСШ» Мамонтовского района
-педагог-психолог Харитоновская СОШ филиал МКОУ
«Глубоковская СОШ Завьяловского района»
-педагог-психолог МБОУ «Завьяловская СОШ №1 За­
вьяловского района»
-воспитатель МБДОУ «Детский сад № 27» Каменского
района
-воспитатель МБДОУ «Детский сад № 15» Каменского
района
-учитель МБОУ «Новоярковская СОШ» Каменского
района
-старший воспитатель МБДОУ «Детский сад № 18» Ка­
менского района
-учитель МБОУ «Аллакская СОШ» Каменского района

-учитель МБОУ «Гимназия № 5» Каменского района

-учитель МБОУ Шарчинская СОШ Тюменцевского рай­
она
-учитель МБОУ Шарчинская СОШ Тюменцевского рай­
она
-учитель МБОУ Тюменцевская СОШ Тюменцевского
района
-учитель филиала «Боровская оош» МКОУ «Заковря-
шинская средняя общеобразовательная школа» Крути-
хинского района

ПРИЛОЖЕНИЕ 3
к приказу Министерства образо­
вания и науки Алтайского края
от 2020 №

СПИСОК
педагогических работников муниципальных образовательных организаций муници­
пальных районов, аттестующихся в целях установления первой квалификационной

категории по особой (льготной) форме

Береговых -учитель МКОУ «Панкрушихинская средняя обгцеоб-
Ирина Николаевна разовательная школа» Панкрушихинского района

ПРИЛОЖЕНИЕ 4
к приказу Министерства образо­
вания и науки Алтайского края
от 2020 №

СПИСОК
педагогических работников муниципальных образовательных организаций муници­
пальных районов, аттестующихся в целях установления высшей квалификационной

категории по особой (льготной) форме

Лель
Мария Петровна

Власов
Юрий Николаевич

-учитель МБОУ «Романовская средняя общеобразова­
тельная школа» Романовского района

-учитель Харитоновская СОШ филиал МКОУ «Глубо-
ковская СОШ Завьяловского района»